PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA DA SERRA

N~

3

Q

[T

Pagina 13

¥ AV. BRASIL N22350 .N - JARDIM EUROPA <<

“ CNPJ:  03.788.239/0001-66 25/05/20%2

58

~ o) |Te)

Quadro de Cotacao - 04924/22 =S

=3

O ©°

Prc.Unitario Prego Total Prc.Unitario Prego Total Prc.Unitario Preco Total g §

o

Produto/Servigo QTD Proponente_24201 Proponente_24237 Proponente_24369 Vencedor(es) é E

099.070.340 LEITOR DE CODIGO DE BARRA 10 219,00 2.190,00 249,00 2.490,00 272,00 2.720,00 24201 2.190%0%
Valor Total da Cotacao: 2.190

-

24201
24237
24369

37.258.685/0001-80
22.869.092/0001-83
22.416.068/0002-70

HAROLDO ALVES DE LIMA 05474261195
ALISON DOS SANTOS PEREIRA 05375091194
CMK AUTOMACAO COMERCIAL EIRELI

24201 2.190,00

Aprovado por:

ROGERIO DO NASCIMENTO LACERDA

Digitador (a)
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Usuério: ROGERIO DO NASCIMENTO LACERDA

Assinado por 4 pessoas: ELIANE SIMONE CRISTALINO, ARIELZO DA GUIA E CRUZ, ROGERIO N. LACER[)ge A
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://tangaradaserra.1doc.com.br/verificacao/549A-FE42-642F-(



